inter filios regni & p̄ditionis. **A**lio
mō exponit de eccl̄a triumphāte q̄
syon appellatur. **V**n̄ ab heb. xi. **A**c
cessistis ad syon montē & ciuitatē
de⁹ uiuentis ih̄s̄m celestē. **H**āc at̄
syon celestē de⁹ saluā fecit q̄n̄ p̄ ho
mīnes illuc ascen dētēs angeloꝝ tu
imam reparauit. & edificabunt ci
uitates iude & christi. **E**t possunt di
ci he ciuitates diuersoꝝ angeloꝝ
ordines q̄ tunc. **q**uādo ani
edificantur. **J**ero me sancto
rum i templū sanctū tanq̄ viuila
pides deferuntur. et inhabitabūt
ibi videlz; sancti. **n**ico et hēdita
illuc assumpti. **n**ico te acq̄rēt
eam. **H**ugo vt habeant illaz
beatitudinē; regni celestis in perpe
tua possessione. & semen seruoꝝ
eius. **R**icol. & fideles discipu
loꝝ christi imitatores. possidebūt
eam. eterna liter absq; amissione.
Hugo **E**t qui diligunt nomē
eius & habentes fidez;
per dilectionem operantē. habita
bunt. **n**ico. **I**n qua est p̄fecta
in ea. **n**ico. caritas. vnay; letā
tium. & vnus. **C**al. **A**udiuimus
ardor cordiū. **C**al. psalmū qui de
passione domini p̄phetat quartū;
dispensacōne celesti mirabilē. vbi
quanta est in diuinitate potestas;
tanta in humanitate cōstat humi
litas. **A**ssumpsit sanctū verbū; na
turaz; nostre infirmitatis sicut titu
lus p̄fatus ait. pro his qui com
mutabuntur vt per indebitā mortē
suam: liberaret nos a morte iustissi
ma. **A**ug. **L**ibro de cathezyan
dis rudib⁹. **P**aup̄ fa

dius est pro nobis cuius sunt oia.
per quem oia creata sunt. ne quisquam
credes in eum de terrenis diuicijs au
deat superbire. **F**uriuit a sitiuit vt
nos satiare. vincit est qui omnes
suos de infirmitatū vinculis absol
uit. passus qui nostros cruciatus
finiuit. mortuus est qui nos a mor
te inferni redemit. Resurrexit vt p
confessionem discamus a vicijs re
surgē postea. **Cass.** Reuera
non casuri. **Cass.** omnipotēs
reuera misericors qui damnatam
naturam humanam beatificauit:
collocādo eam a dēterris in celesti
b'p'dita restituit. obnoxia liberāuit
miserias nras a nobis fecit alieās
et prestite hominem per suā mor
tem viuere: quem creatum immor
talem dyabolus fecerat in terre

Iero. Ipsum intima cordis de
uotione deprecemur qua
tin⁹ nos seruos suos q's edemnt p
fellis amaritudine. per aceti aspe
ritate. per crucis supplicia. per da
uocū vulnera per mortis contume
ham. per gloiam resurrectionis: sic
custodire dignet in secl'o vt faciat
participes scās suis in regno ad q's
nos perducatur qui est benedictus i
secula seculorum Amen

Psalmus Lxix

Deus in adiutorium
meū **Titulus** In finez ps
dauid in rememoracone q' saluū
fecit eum **Hugo** Posita in
dominus **Hugo** precdenti
psal. cristi passione perit eccl'esia